



تاریخ	۱۵
مهر	
۱۳۹۹	
سه‌شنبه	

صفحه	۴
شماره	۲۹۰۹
سال	بیست‌وششم



## شرکت برق منطقه‌ای استان فارس دستگاه نمونه جشنواره شهید رجایی شناخته شد

سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان فارس، شرکت برق منطقه‌ای فارس را به عنوان دستگاه برگزیده در جشنواره شهید رجایی در بعد شاخص‌های اختصاصی معرفی کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای استان فارس، غلامرضا نصیری مدیرعامل این شرکت با تبریک کسب این امتیاز به همه کارکنان این شرکت اظهار داشت: بدون شک در سال‌های اخیر، نیروهای شرکت برق منطقه‌ای فارس تمام تلاش خود را صرف بالندگی سازمان نموده که ثمره آن انتخاب این شرکت به عنوان دستگاه برگزیده در شاخص‌های اختصاصی جشنواره شهید رجایی سال ۱۳۹۸ است. وی افزود: این دستاورد مهم بیانگر حسن تدبیر، برنامه‌ریزی منسجم، سازماندهی مؤثر، کارآمدی و شایستگی‌های کلیه همکاران است.

## استاندار فارس: توسعه صنعت پتروشیمی موجب ثروت آفرینی در استان می‌شود

فارس به عنوان دومین تولیدکننده گاز در کشور، کمترین سطح اشتغال در این حوزه را دارد



استاندار فارس معتقد است توسعه صنعت پتروشیمی موجب ثروت آفرینی در استان خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی به عبور ۸ خط لوله گاز فشارقوی از استان اشاره و عنوان کرد: وجود این خطوط گازی فرصت‌هایی برای استان فارس خلق می‌کند که تاکنون چندان مورد استفاده قرار نگرفته و نیازمند برنامه‌ریزی و سیاستگذاری وزارت نفت است. استاندار فارس ادامه داد: فارس به عنوان دومین تولیدکننده گاز در کشور کمترین سطح اشتغال در این حوزه را دارد و در صنایع پایین‌دستی نیز اقدام مهمی انجام نشده که اگر از سوی وزارت نفت مورد توجه قرار گیرد، مبنای تحول استان خواهد شد. وی همچنین به موضوع انتقال بخش‌هایی از حوزه‌های مدیریتی نفت و گاز به فارس اشاره کرد و گفت: با توجه به پتانسیل‌های موجود این امر امکان‌پذیر و در عین حال اثرگذار است. نماینده عالی دولت در استان فارس، با تأکید بر اینکه نقش ملی و منطقه‌ای فارس در اسناد بالادستی باید مورد توجه باشد، خاطر نشان کرد: استان فارس پشتیبانی از پس‌کرانه‌های خلیج فارس و فعالیت‌های نفت و گاز در جنوب کشور را بر عهده دارد از این رو مجموعه‌های ملی باید یاری‌کننده و سرعت بخش این نقش و جایگاه باشند. دکتر رحیمی اظهار کرد: میزان موجودی شناخته شده گاز در استان را ۲ میلیارد و ۲۰۰ مترمکعب گاز و ۱ و چهاردهم میلیون بشکه است. وی افزود: قطعاً کمیته‌ها و کارگروه‌هایی عملیاتی کردن تصمیمات و وعده‌های مطرح شده در این جلسه را پیگیری خواهند کرد.

## آغاز به کار موبک اقوام و ایلات عشایر جنوب کشور در شهر جدید صدرا

حمایت از اقشار کم درآمد جایگزین برپایی موبک در کربلا و پیاده‌روی اربعین ۹۹



حاضر می‌شوند؛ علاوه بر ضرر به نفس خود، ضامن حق‌الناس نیز هستند. در ادامه جوزن مسئول مجتمع فرهنگی، مذهبی، هنری اقوام و ایلات عشایر جنوب کشور با تشریح اهداف راه‌اندازی موبک اربعین گفت: با توجه به شیوع گسترده ویروس کرونا و عدم توفیق شرکت در مراسم اربعین ۹۹ و تأکید مقام معظم رهبری بر حمایت از اقشار کم درآمد و بی‌بضاعت با برگزاری جلسات مختلف تصمیم گرفته شد که برنامه‌های امسال با برپایی موبک نمادین و در جهت حمایت از اقشار کم درآمد برگزار گردد. مسئول مجتمع فرهنگی، مذهبی، هنری اقوام و ایلات عشایر جنوب کشور در خصوص اجرای برنامه‌های امسال اربعین حسینی اظهار داشت: امسال نیز با توجه به دامنه گسترده ویروس کرونا با همکاری ستاد نماز جمعه شهر صدرا و شهرداری صدرا و پس از افتتاح نمادین موبک حضرت ابوالفضل (ع) به عنوان تنها موبک صدرا در کربلا، جهت زنده نگه‌داشتن یاد و خاطره هرسال راهپیمایی اربعین برنامه‌های همچون برگزاری اولین شب‌شعر عاشورایی کاروان ینوا، برپایی چادر عشایری نماد اصلی موبک و توزیع نذورات به صورت بسته‌بندی، تهیه ۱۴۰۰ بسته معیشتی و پخش در مناطق مختلف، راه‌اندازی کارگاه تولید ماسک، پخت نان سنتی و توزیع آن، تهیه رب گوجه و سایر مایحتاج برای نیازمندان، استقرار اکیپ انتقال خون و ادامه پویش نذر خون، برپایی چادر موبک در بین‌الحریمین شهر شیراز در دست اقدام خواهیم داشت.

## برگزاری آیین تودیع و معارفه سرپرست دفتر گزینش و مسئول هماهنگی و پیگیری امور ایثارگران آبفا شیراز



تمام ارزش‌ها و آرمان‌های امام راحل و انقلاب است. این مقام مسئول بر اهمیت جایگاه هسته گزینش تأکید کرد و اظهار داشت: توجه به گزینش امری ضروری است و باید در اعمال این نقش توجه خاص بهمن بهروزی، مدیرعامل آبفا شیراز نیز در بخشی از سخنان خود ضمن برشمردن اقدامات آبفا شیراز برای گذر از فصل گرم در تابستان سال جاری با افزایش متوسط سالانه ۲۵ هزار مشترک در آبفا شیراز، باید منابع جدید برای تأمین آب کلان‌شهر شیراز تأمین شود گفتنی است در این جلسه از رسول قانع و محمدرحیم رنجبران که پیش‌ازاین به ترتیب در مقام سرپرست دفتر گزینش و مسئول هماهنگی و پیگیری امور ایثارگران بودند قدردانی شد.

## مرکز جوار اتاق بازرگانی فارس افتتاح شد



تعدد موقوفات و نیروی انسانی ماهر و پای کار فراهم گردد. باید همت کرد و اقداماتی جهادی و انقلابی در اوقاف و امور خیریه استان صورت پذیرد تا وقف و ارزش وجودی آن برای آحاد جامعه نمود لازم داشته باشد. نماینده اول مردم شیراز و زرقان در مجلس تأکید کرد: دوستان عزیز شامل در اوقاف و مردم جوایی کار باید به این نتیجه برسند که اداره کل اوقاف اداره کارایی نیست و بایستی ماهیگیری را به مردم و متقاضیان کار یاد بدهیم نه آنکه ماهی آماده به آنها بدهیم. نماینده مردم شریف شیراز و زرقان در مجلس تأکید کرد: باید باهوش‌ترین و متخصص‌ترین افراد در اوقاف باشند تا تأکیدات موکد مقام معظم رهبری در یک دهه اخیر و نامگذاری سال‌های گذشته بیشتر معطوف به تولید اقتصاد و معیشت مردم و رونق کسب و کار بوده و ما وظیفه داریم در جهت تبیین و تحقق این انتظار ولی معظم فقیه و دلسوزان جامعه، از افراد تولید کننده حمایت کنیم. علیرضا پاک فطرت خاطر نشان کرد: اداره کل اوقاف باید از تمام دستگاه‌های استان قوی تر عمل کند و فارس هم در تمام زمینه ها می‌تواند رتبه اول پیشرفت و توسعه و تولید باشد. مورد دیگر در خصوص کمکهای اوقاف است که نباید وضع به گونه‌ای باشد که کمکهای نقدی و ارزاق به افراد نیازمند موجب تضعیف فرهنگ کارو تلاش می‌شود. وی دریابان متذکر شد: باید ازوقف و موقوفه‌ها به شدت مواظبت کرد تا از موقوفه خواری جلوگیری و پرهیز شود. نمی‌توان کوه و دشت و جنگل و منابع طبیعی کشور را به نام وقف مورد تصرف قرار داد. کاری که عده‌ای به این نام انجام می‌دهند اما بعداً مشخص می‌شود هدفشان وقف نبوده است. نمونه وقف خوب و ماندگار موقوفه‌های مثل موقوفه نمازی است که در سطح ملی نمونه مطرح بوده و باید از این دست موقوفه‌ها حمایت کرد.

## منتخب اول مردم شیراز و زرقان در مجلس در نشست تخصصی وقف با مدیران اوقاف فارس تأکید کرد:

**باید باهوش‌ترین و متخصص‌ترین افراد در اوقاف باشند**  
باید برای هر ریال از درآمدهای اوقافی برنامه داشت  
نمی‌توان کوه و دشت و جنگل و منابع طبیعی کشور را به نام وقف مورد تصرف قرار داد



خواهیم پرداخت. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس بیان کرد: در سال‌های گذشته این اداره کل توجه ویژه‌ای به مرمت مساجد تاریخی و اماکن مذهبی در سراسر استان داشته است و بودجه‌های خوبی برای این کار هزینه شده است. دبیر ستاد امریه‌معروف و نهی از منکر استان فارس نیز در این جلسه افزود: باید دیگران را تشویق به امریه‌معروف و نهی از منکر کرد و این کار باید مردمی و فراگیر شود و کار احیاء این دو فریضه الهی پیگیری شود. سلیمان مهدوی ادامه داد: کارآمدن کردن شورای امریه‌معروف و نهی از منکر، تشکیل گروه‌های یاوران معروف و فرهنگ‌سازی برای این دو واجب الهی و فعال شدن در رسانه‌ها و فضای مجازی از وظایف همگان در دستگاه‌های اجرایی است. در پایان این دیدار حکم مسئولیت شورای امریه‌معروف نهی از منکر گسترش معروف‌های الهی سهم به سزایی دارد و تشکل‌ها و انجمن‌های متعدد زیر نظر این اداره کل می‌توانند در انجام این فریضه‌های الهی مشارکت داشته باشند. مصعب امیری افزود: در سایت‌ها و صفحات مجازی این اداره کل به اهمیت و توجه به امریه‌معروف و نهی از منکر به این فریضه‌های الهی

## معرفی اعضای جدید شورای امریه‌معروف نهی از منکر اداره کل میراث فرهنگی فارس



اعضای جدید شورای امریه‌معروف نهی از منکر اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس معرفی شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، مدیرکل این اداره کل در دیدار با دبیر ستاد امریه‌معروف و نهی از منکر استان فارس گفت: امریه‌معروف و نهی از منکر در همه بخش‌ها موجب رشد و تعالی حیات انسانی می‌شود و در حوزه‌های میراث فرهنگی ساخت و مرمت مساجد به‌عنوان یکی از کانون‌های اصلی امریه‌معروف و نهی از منکر بسیار اهمیت دارد و یکی از این معروف‌ها مرمت مساجد است. رئیس شورای امریه‌معروف و نهی از منکر اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ادامه داد: میراث فرهنگی با مرمت در رسیدگی به مساجد تاریخی و اماکن مذهبی در گسترش معروف‌های الهی سهم به سزایی دارد و تشکل‌ها و انجمن‌های متعدد زیر نظر این اداره کل می‌توانند در انجام این فریضه‌های الهی مشارکت داشته باشند. مصعب امیری افزود: در سایت‌ها و صفحات مجازی این اداره کل به اهمیت و توجه به امریه‌معروف و نهی از منکر به این فریضه‌های الهی